STATE OF MAINE
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
16 STATE HOUSE STATION
AUGUSTA, MAINE 04333-0016

David Bernhardt
Paul R. LePage

GOVERNOR May 8, 2015
Subject: milling / overlay
State WIN: 018573.00

Location: Ashland
Amendment No. 1

COMMISSIONER

Dear Sir/Ms:

The following questions have been received:

Question: Does the MDOT plan on having the contractor mill to grade? If so what is the base
material?

Response: Contractor is expected to mill to grades shown on typical sections. Base material is
gravel.

Question: Does the contractor get paid for over excavating the 12' wide lanes to be able to pave
adequately?

Response: Over excavation of 12” wide lanes will not be permitted.

Question: Does the contractor get paid to go back and chink the areas that were over excavated?
Response: Over excavation of 12° wide lanes will not be permitted.

Question: Is the MDOT going to transfer Centerline elevations and Slopes?

Response: Contractor is expected to perform work in accordance with grades and slopes shown
on typical sections while matching existing adjacent pavement surfaces.
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Question: s the Contractor responsible for weepers to let water out of the box section?

Response: Contractor is responsible for maintaining drainage. Weepers may be required.

Consider this information prior to submitting your bid on May 13, 2015.

Sincerely,
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George M A Macdougall PIE
Contracts & Specifications Engineer




